
2WD vaba 6 Riho Loit               TH
2WD vaba 18 Kalle Mändla Mitsubishi Colt

4WD 47 Raivis Poišs AUDI A3 QUATTRO
4WD 71 Pēteris Rubulis AUDI S3 
4WD 123 Marko Kõva Audi

Esivedu 3 Raimo Lilleorg Mitsubishi Colt 
Esivedu 15 Sander Kukk Mitsubishi Colt
Esivedu 16 Karl-Mattias Viru Honda Civic
Esivedu 19 Ülar Lilleorg Ford
Esivedu 27 Toivo Uusna VW G
Esivedu 36 Priit Merimaa Lada Samara
Esivedu 38 Mirell Hintser Mitsubishi Colt 
Esivedu 52 Joonas Mõtsar Honda Civic
Esivedu 66 Riho Loit Honda Civic
Esivedu 76 Raivo Ozoliņš Honda CRX
Esivedu 145 Kerro Kõva Citroen C4

LADA-klassik 44 Arlis Lond Lada 2101
LADA-klassik 62 Rauno Plado Lada 2106
LADA-klassik 65 Raul Kahre VAZ 2101
LADA-klassik 74 Kermo Sikk VAZ 2105
LADA-klassik 88 Anton Aston Arro Lada 
LADA-klassik 101 Tormi Lang LADA-2107

Naised 31 Mirell Hintser Mitsubishi Colt
Naised 34 Kristiina Schneeberg Opel Astra 

Noored 1 Bairon Kuusik Peugeot
Noored 8 Henri Muld Honda Civic
Noored 12 Joonas Mõtsar Honda Civic
Noored 23 Hannes-Andrek Kivi VW Polo

Noored 25 Kermo Veskimäe Citroen C2

Noored 26 Kaspar Allik Peugeot 206

Noored 45 Ranek Haabsaar Peugeot 206

Noored 80 Ruudi Reinumägi Ford Puma

Noored 81 Karl Kimmel Citroen c2

Noored 82 Toivo Uusna VW G

Noored 95 Marten Muld Honda CRX

Noored 393 Andy Roose Toyota Yaris

Rahvakross 2WD vaba 91 Sander Roosimaa Honda Civic

Rahvakross 2WD vaba 92 Rain Järveküla Forrd Fiesta
Rahvakross 2WD vaba 97 Ahti Roosimaa LADA SAMARA

Rahvakross Esivedu 5 Jüri Reinumägi Ford Focus

Rahvakross Esivedu 9 Alar Allik Mazda

Rahvakross Esivedu 33 Ingmar Säde Vw Golf

Rahvakross Esivedu 36 Priit Merimaa Lada Samara

Rahvakross Esivedu 37 Ülari Lilleorg VW Golf

Rahvakross Esivedu 41 Karl Kaselo VW Golf
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Rahvakross Esivedu 49 Sander Palmiste VW Golf II

Rahvakross Esivedu 75 Kristian Noorlind Peugeot 306 GTI

Rahvakross Esivedu 192 Rain Järveküla Forrd Fiesta

Rahvakross Esivedu 94 Fredi Veeväli VW Golf2

Rahvakross Esivedu 100 Reio Metsla VW Golf

Rahvakross Esivedu 133 Urmas Visk Honda Civic

Rahvakross LADA-klassik 17 Martins Prieditis VAZ 2106

Rahvakross LADA-klassik 62 Rauno Plado Lada 2106

Rahvakross LADA-klassik 65 Raul Kahre VAZ 2101

Rahvakross LADA-klassik 69 Keio Priimats VAZ 2101

Rahvakross LADA-klassik 74 Kermo Sikk VAZ 2105

Rahvakross LADA-klassik 85 Anton Aston Arro Lada

Rahvakross LADA-klassik 101 Tormi Lang Lada-2107

Rahvakross Noored 8 Henri Muld Honda Civic

Rahvakross Noored 45 Ranek Haabsaar Peugeot 206

Rahvakross Noored 80 Ruudi Reinumägi Ford Puma

Rahvakross Noored 81 Karl Kimmel Citroen c2

Rahvakross Noored 95 Marten Muld Honda CRX

Rahvakross Noored 128 Saimon Raudsepp Honda Civic

Rahvakross Noored 393 Andy Roose Toyota Yaris

Rahvakross Tagavedu S 50 Mairo Kägu BMW e30

Rahvakross Tagavedu S 56 Raivis Geriks BMW E36 328rx

Rahvakross Tagavedu S 73 Tarmo Varik BMW

Rahvakross Tagavedu S 77 Dominik Sadam BMW 325

Rahvakross Tagavedu S 78 Heinar Lehtsaar BMW 325i

Rahvakross Tagavedu V 13 Marko Laanesaar BMW PROTO

Rahvakross Tagavedu V 22 Raiko Pau Lada

Rahvakross Tagavedu V 20 Raido Tamm BMW 318i

Rahvakross Tagavedu V 39 Joel Keel BMW e30

Rahvakross Tagavedu V 43 Ranno Metsaveer BMW e36

Rahvakross Tagavedu V 64 Kauri Metsaots VAZ 2105

Rahvakross Tagavedu V 72 Velvo Velling Ford Sierra

Rahvakross Tagavedu V 147 Sander Varis BMW 318i

Rahvakross Tagavedu V 182 Caspar Pärn Lada 2106

Tagavedu S 42 Alan Ibrus BMW M135i

Tagavedu S 50 Mairo Kägu BMW e30

Tagavedu S 56 Raivis Geriks BMW E36 328rx

Tagavedu S 73 Tarmo Varik BMW

Tagavedu S 77 Dominik Sadam BMW 325

Tagavedu S 98 Sigmar Tammemägi BMW

Tagavedu S 107 Tarmo Tamm BMW



Tagavedu V 22 Raiko Pau Lada

Tagavedu V 20 Raido Tamm BMW 318i

Tagavedu V 40 Rando Rikberg BMW Compact

Tagavedu V 43 Ranno Metsaveer BMW e36

Tagavedu V 48 Karl Tiinas BMW Compact

Tagavedu V 54 Raul Komp VAZ 2101

Tagavedu V 55 Toomas Lõhmus BMW 318ti

Tagavedu V 63 Kristen Priilinn TH

Tagavedu V 67 Anvar Davõdov BMW 318

Tagavedu V 68 Kristjan Priilinn TH

Tagavedu V 72 Velvo Velling Ford Sierra

Tagavedu V 104 Alvar Johanson Lada 2101

Tagavedu V 115 Marten Teppan BMW 318

Tagavedu V 146 Denis Bronski BMW 318

Tagavedu V 147 Sander Varis BMW 318

Tulevik 11 Bairon Kuusik Peugeot

Tulevik 14 Rasmus Haava Hyunday Getz

Tulevik 21 Ruudi Reinumägi Ford Puma

Tulevik 86 Hannes-Andrek Kivi VW Polo

Tulevik 128 Saimon Raudsepp Honda Civic






